### *Spartium* L.

2647. *S. junceum* L. — In rupestribus et dumetis regionis inferioris mediterraneae. — Circa Vir (Pč); Tudjemile sub Sutorman (Ho), circa Ulcinj et Bar frequens; ad Podgorica et in Lješanska nahija rarius (Ro); ad Nikšić (Ba), ad Andrijevica? (Ba).

### *Ornithopus* L.

2648. *O. compressus* L. — In lapidosis, arenosis regionis inferioris mediterraneae. — Ad coenobium Dajbaba prope Podgorica (Ro).

### *Coronilla* L.

2650. *C. emerus* L. subsp. *emeroides* (BOISS. et SPR.) HAY. — In saxosis et dumetosis regionis montanae calidioris usque ad 1200 m. — Ad Grahovo et Vir (Pč, Ro), circa Njeguši et Cetinje (Ld, Pej, Ro), in valle fluminis Morača inter Bioče et coenobium Morača (Ja), ad latera montis Sutorman supra Bar, ad pagum Velki Mikulić sub monte Rumija (Ba), circa Ulcinj, Bar, Podgorica, Danilovgrad, Bioče

frequens; circa Andrijevica rario: ad latera montis Balj et in valle fluminis Perućica sub monte Kom; etiam in valle fluminis Piva inter Šavniki et Mratinje!! (Ro); lacus Biogradsko jezero (Čer).

2652. *C. valentina* L. — Fruticosa effusa, ramis striatis, stipulis deciduis liberis inferioribus oblongis, superioribus reniformi-orbiculatis foliolis saepe latioribus maioribusque 3—4 jugis cuneato-oblongis, terminale lateralibus non maiore, pendunculis elongatis 6—9-floris; floribus luteis, alarum carinaeque apice siccando virescente, legumine compresso-tetragono 4—7-articulato, articulis facile secedentibus. — In dumetis regionis inferioris mediterraneae. — Ad Ulcinj (legit Fuehrer, teste DEGEN; Ba).

2654. *C. vaginalis* LAM. — In graminosis summi montis Hum Orahovski (Sz).

— f. *aurantiaca* ROHL. Magy. Bot. Lap. III: 322. — Flores intense aurei vel subaurantiaci. — In graminosis alpinis montis Jablan supra Kolašin cca 2200 m (Ro).

2656. *C. coronata* L. — A praecedente dignoscitur: caules elati, erecti, stipulae minutae foliolis minores apice liberae mox deciduae, legumen obtuse quadrangulum 2—3-articulatum (nec sexangulare 3—8-articulatum), umbellae 15—20-florae (nec 5—8-florae). — In graminosis alpinis et subalpinis montis Maganik (Ho), supra vallem rivi Piva prope Krstac cca 1200 m (De, Si).

2658. *C. varia* L. — In graminosis, pratis, dumetis regionis inferioris et subalpinae usque ad 1600 m. — Danilovgrad et Zagarač (Pt), ad Njeguši et Cetinje (Pč, Eb, Sz, Ro); Orahovo, mons Dziebeze, sub monte Hum Orahovski (Sz), circa coenobium Piva; Golo brdo supra Njeguši (Pej, Ro), Veles-tovo in nahija Katunska, circa Andrijevica (Ro); Kralje supra Andrijevica, Kolašin (Ja); ad Vunsaj supra Gusinje (Df), Velki Maglić distr. Kuči (Ba).